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WOLFENSTEIN

Cena 45,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy X360-GU0022

Producent Brak

Opis produktu
Wolfenstein to kolejna odsłona seriistrzelanin traktujących o losach niejakiego B.J. Blazkowicza,żołnierza aliantów na frontach
II Wojny Światowej. Opisywana grastanowi czwartą, po Wolfenstein 3D, Return to CastleWolfenstein oraz Wolfenstein: Enemy
Territory, odsłonęcyklu, której akcja toczy się w pełnym trójwymiarze. Za produkcjętytułu odpowiada firma Raven Software,
doświadczona na FPS-owympolu za sprawą dwóch części Soldier of Fortune, Star WarsJedi Knight oraz Quake’a 4.

Fabuła Wolfensteina przenosi nas do roku1943. Podczas gdy sytuacja na wojnie zdaje się być opanowywanaprzez wojska
alianckie, naziści wciąż usiłują przechylić szalęzwycięstwa na swoją stronę i pod wodzą Heinricha Himmlera pracująnad
tajemniczą bronią o nazwie Black Sun. Oręż powstający przywsparciu praktyk okultystycznych ma pomóc hitlerowcom w
osiągnięciuświatowej dominacji. Pokrzyżować te plany może tylkoBlazkowicz.

Przygoda głównego bohatera bierze swój początek wfikcyjnym, niemieckim mieście Isenstadt, okupowanym przez nazistówi
wypełnionym bocznymi alejkami, tunelami kanalizacyjnymi orazosiągalnymi dla gracza dachami budynków. Miejsce to pełni
rolęswego rodzaju bazy wypadowej, gdyż to właśnie stąd wyruszamy nakolejne misje. W trakcie rozgrywki Blazkowicz
odwiedza międzyinnymi rozległą farmę, tereny wykopalisk, stację kolejową, zamek,szpital oraz lotnisko.

Przeciwnicy, wyposażeni w zaawansowane algorytmysztucznej inteligencji, starają się zaskakiwać gracza atakami zflanki.
Dysponują także własnym morale, które zmienia sięadekwatnie do sytuacji widzianej na ekranie – zabicie oficeradowodzącego
grupą żołnierzy sprawia, że jego podkomendni wykazująmniejszą chęć do wymiany ognia i stają się dla
Blazkowiczałatwiejszym celem. Z czasem na naszej drodze oprócz standardowychżołnierzy stają również zmutowane stwory
oraz pełnoprawnibossowie.

Do eliminacji wrogów wykorzystujemy bogaty arsenałbroni, który składa się zarówno z istniejących w rzeczywistościgiwer
(pistolet maszynowy MP40, karabin Kar98) jak i fikcyjnychnarzędzi zagłady (pistolet Tesli czy działko
cząsteczkowe).Dodatkową atrakcją jest ponadto możliwość korzystania ze stopniowoodblokowywanych mocy Woalu (Veil),
dzięki czemu otaczamy się polemsiłowym czy doprowadzamy do spowolnienia upływu czasu.

Film: http://www.youtube.com/v/36X9BdLlj4M%26hl=en%26fs=
Stan: UŻYWANA
Wersja Językowa: ANGIELSKI
Multiplayer: TAK
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